
Kreis-Verein Kegeln Weimar Weimar,
Kreisliga >>120 Wurf<<

Auswertung 02. Spieltag             

Sp.-Nr.: 6 VfB Oberweimar 2. 2015 547
SG Aue Großbrembach 2. 2064 552

Sp.-Nr.: 7 KC Stobra 2. 1926 504
SV Empor Buttstädt 2. 2020 540

Sp.-Nr.: 8 SV Carl Zeiss Jena 3. 1891 558
PSV Apolda 1. 1950 517

Sp.-Nr.: 9 SG Union Isserstedt 2.
TSV 1928 Kromsdorf 2.

Sp.-Nr.: 10 SG Post / HW Jena 1. 1970 554
SV Bad Berka 1. 2004 515

Tabelle 02. Spieltag

Platz Spiele Holz
1 SC Bad Berka 1. 2 3866 2 : 0 2 : 0 4 : 0 10,0 : 2,0
2 SG Aue Großbrembach 2. 1 2064 0 : 0 2 : 0 2 : 0 5,0 : 1,0
3 TSV 1928 Kromsdorf 2. 1 2055 2 : 0 0 : 0 2 : 0 5,0 : 1,0
4 SG Empor Buttstädt 2. 1 2020 0 : 0 2 : 0 2 : 0 5,0 : 1,0
5 VfB Oberweimar 2. 2 4068 0 : 2 2 : 0 2 : 2 6,0 : 6,0
6 PSV Apolda 1. 2 3829 0 : 2 2 : 0 2 : 2 6,0 : 6,0
7 SG Post / HW Jena 1. 1 1970 0 : 2 0 : 0 0 : 2 1,0 : 5,0
8 KC Stobra 2. 1 1926 0 : 2 0 : 0 0 : 2 1,0 : 5,0
9 SG Union Isserstedt 2. 1 1788 0 : 0 0 : 2 0 : 2 1,0 : 5,0
10 SV Carl Zeiss Jena 3. 2 3805 0 : 2 0 : 2 0 : 4 2,0 : 10,0

1 558 1 552
2 547 2 540
3 Maximilian Seyfarth 540 3 527
4 4 517

1645 2136

1 1 0 1 571
2 1 0 1 552
3 1 0 1 540
4 1 0 1 530
5 1 0 1 527
6 1 1 2 490,5
7 1 0 1 515
8 1 0 1 515
9 1 1 2 481,5

10 1 0 1 509

Einzel Auswärts:
Jana Päschke
Thomas Heyne

Mannschaft Heim:
Mannschaft Auswärts:

TSV 1928 Kromsdorf 2.
SV Bad Berka

Gotthardt, Immanuel

Casper, Falk
Benjamin Saul
Schumann, Edda
Janicke, Sebastian
Gieske, Michael

Einzel Heim:

2055
2004

Saisonbestleistungen Kreisliga >> 120 Wurf << Spieljahr 2022 / 2023

558
571

Bad Berka
Großbrembach

PSV Apolda

Großbrembach
Buttstädt

517
Schmidt, Paul 

SV CZ Jena 3.
Buttstädt

verlegt auf 13.11.22 um 09:00 Uhr

Gesamt

515
515
511
509

464

in Oberroßla

in Kromsdorf

in Jena

Gesamt
571

Sebastian Janicke

Kevin Kopietz
Falk Casper

Torsten Moser
Benjamin Saul

Michael Zeidler1,0

540
530
527

25. September 2022

Auswärts Top-Team 2. Spieltag 

Heim Auswärts Gesamt Mannschaftspunkte
Tabellenpunkte

5,0
Jana Päschke
Silvio Fricke

1,0
5,0

1,0

1,0
5,0

Heim Top-Team 2. Spieltag

Benjamin Saul

TOP TEN Einzelwertung Kreisliga >> 120 Wurf << Spieljahr 2022 / 2023

Zuhause

Gesamt

452PSV Apolda
Bad Berka

552

in Jena

              Name

Mannschaft

AuswärtsMannschaft
Heyne, Thomas

Kerpe, Justin
Fricke, Silvio

Oberweimar

Jana Päschke
Kevin Kopietz

Falk Casper

5,0 Paul Schmidt

Silvio Fricke



Sp.-Nr.: 6
1,0 :
0,0 :
0,0 :
0,0 :
1,0 :

Sp.-Nr.: 7
1,0 :
0,0 :
1,0 :
0,0 :
0,0 :

Sp.-Nr.: 8
1,0 :
0,0 :
0,0 :
0,0 :
1,0 :

Sp.-Nr.: 9

0,0 :

:

:

:

:

Sp.-Nr.: 10

1,0 :

0,0 :

0,0 :
1,0 :
0,0 :

Sp.-Nr.: 5
1,0 :

:
:
:
:

Peter Serafin 
Staffelleiter

SV Empor Buttstädt 2. 0 5,0 0 SV Bad Berka 1.

450 1,0 486

4630,0
Torsten Möser

KC Stobra 2.

493
515

504 1,0
1926 5,0

540
547

504
552

472 Justin Karpe  OE

Evelyn Umbreit

SG Post / HW Jena 1. 1970 5,0 2004 SV Bad Berka 1.

SG Union Isserstedt 2.

Julian Barth

SV Carl Zeiss Jena 3.

Jana Päschke E

Thomas Müller
Sebastian Kohlmann

Daniel Wünsch

1891

0,0

1,0

2015 5,0

Anke Lippold
456 1,0

VfB Oberweimar 2.

1970

0,0

490
1,0

458
PSV Apolda 1.

Ronald Böhm
5,0

2020
527

Kevin Kopietz OE
Maximilian Seyfarth

1,0

2064 SG Aue Großbrembach 2.
Gollek, Steve

Übersicht Spielgebnisse vom jeweiligen Spieltag

Katrin Seyfarth

491

Andre` Baier484
5171,0

Manfred Brauer 476
Silvio Fricke

Karpe, Christian
Falk Casper OE

SV Empor Buttstädt 2.
Sebastian Janicke

471

1,0

1,0
Benjamin Saul OE

Rainer Hauf E

511

TSV 1928 Kromsdorf 2.0

Michael Gieske1,0

Wolfgang Schumann 491 1,0 515 Paul Schmidt

Gertraud Tolzin 475 1,0 494 Helmut Zenker
Michael Zeidler E 554 0,0 509 Immanuel Gotthardt

0,0

558

Verlegt, 13.11.22; 13:00 Uhr

Verlegt, 13.11.22; 09:00 Uhr

540460

0

Mario Vehlow

Lisa-Maria May

Sieglinde Schwarzer 460

397


